
DHOMA E TREGTISË DHE INDUSTRISË SHQIPËRI-TURQI 

ARNAVUTLUK-TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI

FORMULAR ANËTARËSIMI / ÜYELİK FORMU

Emri i plotë i kompanisë: / Şirketin açık ünvanı:

Emër, Mbiemër / Adı, Soyadı:

Pozicioni / Görevi:

Drejtuar Anëtarëve të Bordit të Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë Shqipëri–Turqi, / Arnavutluk–Türkiye Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyelerine,

Si përfaqësues i autorizuar i shoqërisë së mëposhtme që përfaqësoj, / Aşağıda bilgileri yer alan şirketi temsilen 
yetkili kişi olarak,

Kërkoj anëtarësimin tim pranë Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë Shqipëri–Turqi. / Arnavutluk–Türkiye Ticaret 
ve Sanayi Odası’na üyelik başvurusunda bulunmak istiyorum.

I kam lexuar dhe pranoj të gjitha Kushtet e Anëtarësimit në kategorinë (……). Deklaroj se brenda 15 ditëve nga 
pranimi i aplikimit tim, do të kryej pagesën e plotë në llogarinë e Dhomës pranë BKT-së. / Üyelik koşullarını 
okuduğumu ve (……) kategori üyeliğini kabul ettiğimi beyan ederim. Üyeliğimin onaylanmasını müteakip 15 iş 
günü içerisinde, Odanın BKT nezdindeki hesabına aidat bedelinin tamamını yatıracağımı taahhüt ederim.

Nr. Telefoni / Telefon No:

Adresë e-maili dhe adresa e webit: / E-posta adresi ve web sitesi:

Tel: +355 69 607 6550  |  Web: www.attso.al  |  E-mail: info@attso.al

Qyteti / Şehir:

Datë / Tarih: Firma-Vula / İmza-Mühür



DHOMA E TREGTISË DHE INDUSTRISË SHQIPËRI-TURQI 

ARNAVUTLUK-TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI

1. PAGESA VJETORE E ANËTARËSIMIT / YILLIK ÜYELİK AİDATI:

2. TË DHËNAT E KOMPANISË / ŞİRKETE AİT BİLGİLER:

3. AKTIVITETI / FAALİYET ALANI :

I.       50.000 Lekë Anëtar / Üye

II.      125.000 Lekë Anëtar i Asociuar i Bordit / Yönetim Kurulu Yardımcı Üyesi

III.     400.000 Lekë Anëtar i Bordit / Yönetim Kurulu Üyesi

Tel: +355 69 607 6550  |  Web: www.attso.al  |  E-mail: info@attso.al

Statuti Juridik / Hukuki Statü:

- Data e Themelimit / Kuruluş Tarihi :

- Nr. NIPT-it / Ticari Sicil No :

Prodhim / Üretim Produket Kryesore / Belli Başlı Ürünler

Eksport/ İhracat Produket Kryesore / Belli Başlı Ürünler

Import / İthalat Produket Kryesore / Belli Başlı Ürünler

Tregti / Ticaret Produket Kryesore / Belli Başlı Ürünler

Shërbime / Hizmet Lloji / Türü

Dhoma të tjera në të cilat jeni anëtarësuar / Üye olduğunuz diğer odalar:



DHOMA E TREGTISË DHE INDUSTRISË SHQIPËRI-TURQI 

ARNAVUTLUK-TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI

4. PUNËSIMI / İSTİHDAM:

5. MUNDËSI PËR PRAKTIKË NË KOMPANINË TUAJ / ŞİRKETİNİZDE STAJ İMKÂNLARI:

Tel: +355 69 607 6550  |  Web: www.attso.al  |  E-mail: info@attso.al

1-10

10-50

50-100

100-500

500-1000

Mbi 1,000/ 1,000 üzeri

Po / Evet

Jo/ Hayır

6. TË DHËNAT E KOMPANISË QË BASHKËPUNONI NË TURQI / VARSA TÜRKİYE’DE 

İŞ YAPTIĞI ŞİRKETİN ADI VE İRTİBAT BİLGİLERİ:

7. CILAT JANË PRITSHMERITË TUAJ NË LIDHJE ME DHOMËN? / ODA İLE İLGİLİ ÖZEL 

BEKLENTİLERİNİZ NELERDİR?

8. SI U INFORMUAT NË LIDHJE ME ATTSO? / ATTSO İLE İLGİLİ, NASIL VE KİMİN 

ARACILIĞIYLA HABERDAR OLDUNUZ?

Faleminderit për kohën dhe kujdesin tuaj në plotësimin e formularit. 
Formu doldurmak için gösterdiğiniz zaman ve özen için teşekkür ederiz.


